

# 御 見 積 書

御中

大塚「XXXXXXXXXX」新装工事

東京都豊島区北大塚XXXXXXXXXX

下記の通り御見積申し上げます  
何卒宜しくお願い申し上げます

令和 2 年8月9日

金 ￥16,500,000 -

(消費税込み)

XXXXXXXXXX  
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX  
XXXXXXXXXX XXXXXXXXXX

明 細 書

No	名 称	数量	単位	単 価	金 額	備 考
1	仮設工事 (見積内訳明細書通り)	1	式		472,400	
2	左官工事 (見積内訳明細書通り)	1	式		528,000	
3	軽鉄・ボード工事 (見積内訳明細書通り)	1	式		800,400	
4	造作工事 (見積内訳明細書通り)	1	式		1,885,100	
5	内装・建具工事 (見積内訳明細書通り)	1	式		1,443,200	
6	家具什器工事 (見積内訳明細書通り)	1	式		3,135,000	
7	電気設備工事 (見積内訳明細書通り)	1	式		1,165,800	
8	給排水設備工事 (見積内訳明細書通り)	1	式		1,486,000	
9	換気設備工事 (見積内訳明細書通り)	1	式		1,441,400	
10	空調設備工事 (見積内訳明細書通り)	1	式		1,037,000	
11	ガス設備工事 (見積内訳明細書通り)	1	式		195,000	
12	運搬交通費及び駐車代	1	式		150,000	
13	会社諸経費 (設計監理・施工図・管理費)	1	式		1,400,000	
	小 計				15,139,300	
	※内管費用、防災工事費用は別途です。					
	※厨房機器工事は別途です。					
	お値引き				▲ 139,300	
	小 計				15,000,000	
	消費税 10%				1,500,000	
	合 計				16,500,000	

内 訳 明 細 書

NO	名称	仕様	数量	単位	単価	金額	備 考
1	仮設工事						
	現場墨出し	92㎡	92	㎡	400	36,800	
	各所養生費		92	㎡	400	36,800	
	荷揚げ搬入費		4	人工	18,000	72,000	
	場内小運搬		92	㎡	400	36,800	
	仮設電灯	工事用(支給お願いします)	1	式		30,000	
	仮設給水	"	1	式		40,000	
	工事中発生残材処分費	清掃片付け	1	台		150,000	
	引き渡しクリーニング		1	式		70,000	
	合 計					472,400	

内 訳 明 細 書

NO	名称	仕様	数量	単位	単価	金額	備 考
2	解体工事						
	天井撤去	PB1層として	99	m <sup>2</sup>	1,600	158,400	
	間仕切り壁撤去		9	m <sup>2</sup>	1,600	14,400	
	ブロック間仕切り壁撤去		12	m <sup>2</sup>	5,700	68,400	
	外壁ふかし壁撤去		65	m <sup>2</sup>	1,500	97,500	
	壁面収納撤去		1	式		23,000	
	上げ床撤去		10	m <sup>2</sup>	1,500	15,000	
	床タイルカーペット		70	m <sup>2</sup>	500	35,000	
	什器撤去(テーブル・イス・造作棚)		1	式		90,000	
	各所カウンター撤去		1	式		15,000	
	厨房内吊り戸、フード・機器撤去		1	式		40,000	
	厨房床・溝ハツリ撤去	t=200スタイロとして	8	m <sup>2</sup>	20,000	160,000	
	清掃その他雑作業		1	式		50,000	
	設備撤去 費給排水		1	式		60,000	
	設備撤去費 電気設備		1	式		50,000	
	残材搬出費		38	m <sup>3</sup>	7,000	266,000	
	残材処分費		38	m <sup>3</sup>	17,000	646,000	
	解体の為の仮設材・養生費		1	式		110,000	
	※日中工事の見積です。						
	合 計					1,898,700	

内 訳 明 細 書

NO	名称	仕様	数量	単位	単価	金額	備 考
3	左官・防水工事						
	厨房防水下地モルタル		11	m <sup>2</sup>	4,800	52,800	
	” スタイロホーム・メッシュ筋	t=200	11	m <sup>2</sup>	8,400	92,400	
	” 土間仕上げモルタル打設	t=200	11	m <sup>2</sup>	7,800	85,800	
	” 立上り		1	式		30,000	
	打設作業員費		1	式		40,000	
	側溝仕上げ		1	式		25,000	
	” 立上りモルタル		1	式		30,000	
	” ポリマー防水		11	m <sup>2</sup>	4,500	49,500	
	” 立上り		15	m	1,900	28,500	
	厨房床仕上げ立上り共	トップコート	14	m <sup>2</sup>	4,000	74,000	
	搬入運搬費		1	式		20,000	
	合 計					528,000	

内 訳 明 細 書

NO	名称	仕様	数量	単位	単価	金額	備 考
4	軽鉄ボード工事						
	エントランス廻り下地LGS		1	式		40,000	
	壁面下地 LGS	D=45	82	m <sup>2</sup>	2,100	172,200	
	新規壁廻下地 LGS	D=65	29	m <sup>2</sup>	2,200	63,800	
	天井下地 LGS	D=20	29	m <sup>2</sup>	1,900	55,100	
	カウンター下がり		3	m	7,500	22,500	
	開口補強		4	カ所	7,500	30,000	
	ボード貼 店内天井壁面	PB=12.5	145	m <sup>2</sup>	1,600	232,000	
	厨房 厨房壁面.外部	ケイカル貼 t=8	24	m <sup>2</sup>	3,200	76,800	
	点検口450□		2	カ所	7,500	15,000	
	出隅Lコーナー	塩ビ	1	式		18,000	
	取合補修雑工事		1	式		35,000	
	資材搬入費		1	式		40,000	
	合 計					800,400	

# 内 訳 明 細 書

[illegible]

内 訳 明 細 書

NO	名称	仕様	数量	単位	単価	金額	備 考
6	内装・建具工事						
	クロス工事壁面		85	m <sup>2</sup>	1,800	153,000	
	クロス工事天井		25	m <sup>2</sup>	1,800	45,000	
	〃 仮分け費		1	式		30,000	
	客席床タイルカーペット	市松	78	m <sup>2</sup>	5,900	460,200	
	トイレ・スタッフ床コンポジションタイル		8	m <sup>2</sup>	4,500	36,000	
	塗装工事 厨房	AEP・CL	1	式		75,000	
	〃 店内壁面		1	式		150,000	
	〃 天井 吹付	黒	78	m <sup>2</sup>	1,000	78,000	
	同上下地処理及び養生		1	式		30,000	
	入口引戸	リブ取付・メラミン	1	本		120,000	
	トイレ・スタッフ戸	化粧板	3	本	39,000	117,000	
	厨房スイング戸	〃	1	本		29,000	
	同上建具金物		1	式		40,000	
	取付工事		1	式		80,000	
	合 計					1,443,200	



内 訳 明 細 書

NO	名称	仕様	数量	単位	単価	金額	備 考
7	家具什器工事						
	カウンター 2000×400×60	メラミン	1	台		95,000	
	カウンター内吊り戸棚 2000×350×500	メラミン・化粧板	1	台		145,000	
	キャシャー台 900×400×1000	〃	1	台		98,000	
	トイレ手洗カウンタ ー 1750×350×800	〃	1	台		140,000	
	トイレ手洗カウンタ ー 800×300×800	〃	1	台		80,000	
	トイレ鏡	取付共	2	カ所	12,000	24,000	
	搬入設置費		1	式		75,000	
	一人掛椅子	ビニールレザー	44	脚	21,500	946,000	
	ソファー 3分割 3600×550×720	〃	1	式		160,000	
	ソファー 3分割 4600×550×720	〃	1	式		196,000	
	ソファー 5分割 7500×550×720	〃	1	式		318,000	
	ソファー 3分割 2300×1900×550×720	〃	1	式		168,000	
	テーブル椅子 500×500×700	メラミン	30	本	18,000	540,000	
	搬入設置費		1	式		150,000	
	合 計					3,135,000	

内 訳 明 細 書

NO	名称	仕様	数量	単位	単価	金額	備 考
8	電気設備工事						
	照明器具 間接照明	LED	4	灯	9,000	36,000	
	" 客席・ベース DL	"	48	灯	5,500	264,000	
	" 客席・ベース スポット	"	3	灯	5,500	16,500	
	" カウンター 通路.トイレ DL	"	9	灯	3,500	31,500	
	" 厨房.シーリング	"	2	灯	8,000	16,000	
	" 配線ダクト	"	1	式		20,000	
	照明／コンセント電源回路		1	式		80,000	
	照明配線工事		66	力所	3,200	211,200	
	ダウンライト開口		58	力所	900	52,200	
	照明・間接照明・取付工事		111	力所	2,800	310,800	
	エアコン電源工事		1	力所	12,000	12,000	
	換気扇電源工事		1	力所	6,000	6,000	
	スイッチ		6	力所	2,200	13,200	
	アース付ダブルコンセント		6	力所	4,800	28,800	
	店内コンセント		6	力所	4,100	24,600	
	TEL配管		1	力所		18,000	
	消耗雑材費		1	式		25,000	
	※調光器は有りません。						
	※音響アンプ.スピーカーは別途です。						
						1,165,800	

内 訳 明 細 書

NO	名称	仕様	数量	単位	単価	金額	備 考
9	給排水衛生設備工事						
	給水工事 材料費 耐衝撃性硬質塩ビ管・継手・接合材	15A.20A.	1	式		55,000	
	労務費		1	式		70,000	
	試験費・こぼつり穴明け		1	式		10,000	
	給湯工事 材料費 エスロンメタックス管・継手・接合材	15A.16A	1	式		35,000	
	湯沸器 室内用.リモコン		1	台		既存使用	
	労務費		1	式		60,000	
	試験費・こぼつり穴明け		1	式		10,000	
	排水工事 材料費硬質塩管 耐熱性硬質塩化管・継手	40A.50A.75A	1	式		88,000	
	FRP製グリーストラップ	TOSC-1050	1	台		140,000	
	グレーチング(蓋共)	200×1000	1	式		20,000	
	同上設置 モルタル固定.ダンセイボンド固定		1	式		10,000	
	労務費		1	式		170,000	
	試験費・こぼつり穴明け		1	式		10,000	
	洋便器・ウォッシュレット ピュアレスト	CS230B.SH232BA.TCF6552AK	2	組	175,000	350,000	
	手洗器 カウンター式	L652C.TLS110IJ.M281.T22BS	2	組	51,000	102,000	
	紙巻		2	組	7,500	15,000	
	ダストホール	452-021	1	個		3,500	
	厨房機器立型自在水栓+取出し金物+レバーハンドル	A501-13・T221・PR23F	5	カ所	11,500	57,500	
	厨房接続工事	給排水	1	式		40,000	
	労務費		1	式		170,000	
	雑材消耗品		1	式		30,000	
	運搬搬入費		1	式		40,000	
	小 計					1,486,000	

内 訳 明 細 書

NO	名称	仕様	数量	単位	単価	金額	備 考
10-A	換気設備工事						
	厨房フード 1000×700×650	SUS430 1t	1	台		71,000	
	グリスフィルター	JGZ-401	1	台		39,000	
	防火ダンパー	300×300	1	台		18,000	
	同上設置工事		1	式		75,000	
	排気ファン 厨房排気	BF-21S3	1	式		47,000	
	キャンバス継手	250×200L	2	ヶ所	15,000	30,000	
	スパイラルダクト	200φ	1	式		35,000	
	継手類		1	台		15,000	
	風量調整器		1	台		10,500	
	同上設置工事		1	式		80,000	
	断熱工事	50mmロックウール	1	式		56,000	
	排気ファン 客席排気	BF-21S3	1	台		47,000	
	天井換気扇 VD13ZC10		2	台	13,500	27,000	
	キャンバス継手	200×200L	2	ヶ所	15,000	30,000	
	スパイラルダクト継手類	100φ・150φ・250φ	1	式		66,000	
	アルミフレキダクト類		1	式		12,500	
	チャンバーBOX	250×250×300	4	台	8,000	32,000	
	制気口VHS	250×250	4	台	9,000	36,000	
	防火ダンパーFD	250φ	1	台	12,800	12,800	
	ベンドキャップFD付	250φ	1	式		39,000	
	同上設置工事		1	式		120,000	
	給気ファン	BF-23S3	1	式		52,000	
	キャンバス継手	250×200L	2	ヶ所	15,000	30,000	
	スパイラルダクト	250φ	1	式		19,000	
	ニューホープ	250φ	1	式		30,000	
	小 計					1,029,800	

内 訳 明 細 書

NO	名称	仕様	数量	単位	単価	金額	備 考
10-B	換気設備工事						
	ニューホープ	200φ	1	式		12,500	
	継手類		1	式		6,000	
	チャンバーBOX	300×300×300	3	台	8,700	26,100	
	制気口HS開閉フィルター付	300×300	3	台	24,000	72,000	
	防火ダンパーFD	250φ	1	台		12,000	
	同上設置工事		1	式		80,000	
	支持金物		1	式		78,000	
	雑材消耗品		1	式		35,000	
	運搬搬入費及び駐車代		1	式		90,000	
	小 計					411,600	
	合 計					1,441,400	

内 訳 明 細 書

NO	名称	仕様	数量	単位	単価	金額	備 考
11	空調設備工事						
	空調機器 日立RCI-GP140RSH4	天力セ4方向3馬力	1	セット		290,000	
	移設空調機 フロンガス回収	ポンプダウン	2	台	6,000	12,000	
	室内機外し工事		2	台	12,000	24,000	
	室内機設置工事		3	台	35,000	105,000	
	冷媒配管延長盛変え工事	既存2台分・既存流用	2	台	38,000	76,000	
	新規冷媒配管材料	ペアコイル	1	式		110,000	
	新規冷媒配管工事		1	式		260,000	
	ドレン配管盛替え工事		1	式		60,000	
	室外機搬入設置工事	人力搬入可能とする	1	台		38,000	
	真空気密試験		2	系統	11,500	23,000	
	リモコン設置費	移設・新設分	2	台	7,500	15,000	
	内外渡り配線工事	移設分延長・新設部	1	式		44,000	
	貫通部区画処理	耐火キャップ	1	式		50,000	
	試運転調整費	通水・冷媒調整	1	式		35,000	
	留め具及び支持金物類		1	式		50,000	
	雑材消耗品		1	式		35,000	
	資材運搬・現場諸経費		1	式		100,000	
	合 計					1,037,000	

内 訳 明 細 書

NO		仕様	数量	単位	単価	金額	備考
12	厨房設備工事						
	作業台	600×600×800	1	台		45,000	
	吊戸棚	1850×300×600	2	台	118,000	236,000	
	バックシェルフ	1850×300×250	2	台	46,000	92,000	
	パイプ棚	900×300×250	1	台		23,500	
	小 計					396,500	
	お値引き					▲ 176,500	
	小 計					220,000	
	厨房機器洗淨費						
	食器洗淨機	600×600×1380	1	台		41,000	
	ダスト 付きシンク	1100×600×800	1	台		20,000	
	コールドテーブル	1500×600×800	1	台		33,000	
	ショーケース	900×650×1100	1	台		33,000	
	コールドテーブル	1200×600×800	1	台		33,000	
	製氷機	1100×450×800	1	台		33,000	
	一槽 シンク作業台	1100×600×800	1	台		20,000	
	小 計					213,000	
	搬入据付け費		1	式		160,000	
	引き上費		1	式		100,000	
	保管費 40日程度		1	式		80,000	
	小 計					340,000	
	合 計					773,000	

内 訳 明 細 書

NO	名称	仕様	数量	単位	単価	金額	備 考
12	ガス設備工事						
	配管材料						
	白ガス管.ネジコック .ヒューズガス管15.20.25.mm		1	式		65,000	
	配管工事						
	基本工事費・白ガス.15.20.25.40.50mm、		1	式		60,000	
	カラー鋼管20.25.32.40mm						
	特別工事費 鉄管接続15.20mm		1	式		30,000	
	機器接続費		1	式		20,000	
	諸経費		1	式		20,000	
	合 計					195,000	